澎湖縣選舉委員會 公告

主旨：公告澎湖縣第 19 屆縣長、澎湖縣議會第 20 屆議員暨澎湖縣

各鄉市第 19 屆（馬公巿第 12 屆）鄉市長選舉候選人名單、

競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 4 款、第 40 條第 1 項

第 2 款及第 2 項，同法施行細則第 22 條第 3、4 款、第 24 條。

公告事項：

一、澎湖縣第19屆縣長選舉候選人名單：

選舉區 候選人姓名、號次

澎湖縣 (1) 陳光復 (2) 賴峰偉 (3) 葉竹林

二、澎湖縣議會第20屆議員選舉候選人名單：

選舉區 候選人姓名、號次

第 1 選舉區

(1) 許智富 (2) 陳海山 (3) 陳毓仁

(4) 呂光宇 (5) 林建勳 (6) 呂黃春金

(7) 陳文謙 (8) 藍凱元 (9) 張再興

(10)  (11) 胡松榮 (12) 劉陳昭玲

(13) 蘇育德 (14) 盧長在 (15) 歐修智

(16) 莊光大 (17) 蘇陳綉色 (18) 許國政

發文日期：中華民國 111 年 11 月 15 日

發文字號：澎選一字第 1113150122 號

選舉區 候選人姓名、號次

第 2 選舉區
(1) 許育愷 (2) 蔡清續 (3) 吳政杰

(4) 廖璟華

第 3 選舉區 (1) 魏睿宏 (2) 宋昀芝

第 4 選舉區 (1) 薛雲鴻 (2) 許月里

第 5 選舉區 (1) 陳佩真

第 6 選舉區 (1) 夏晨榮 (2) 張仁和

三、澎湖縣各鄉市第19屆（馬公巿第12屆）鄉市長候選人名單：

選舉區 候選人姓名、號次

馬公市
(1) 呂永泰 (2) 洪長青 (3) 鄭清發

(4) 黃健忠

湖西鄉 (1) 洪添英 (2) 陳振中

白沙鄉 (1) 宋萬富 (2) 莊美李 (3) 吳龍河

西嶼鄉 (1) 許啟川 (2) 李添進

望安鄉 (1) 許賢德 (2) 彭亞湖

七美鄉 (1) 呂啓俊 (2) 張德文

四、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一) 日期：111 年 11 月 16 日起至 111 年 11 月 25 日止

(二) 時間：每日上午 7 時起至下午 10 時止。

主任委員 洪 慶 鷲